
 
 

UCHWAŁA NR XVI/80/2025 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Chodel z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025r. 
poz. 889), Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Chodel z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„droga w miejscowości Budzyń o długości ok. 750 m (działka nr ewid. 550) przebieg od skrzyżowania 
z drogą gminną nr 128041L – do granicy gminy Opole Lubelskie”. 

§ 2. Lokalizacja i przebieg dróg o których mowa w ust. 1 oznaczona jest na mapach stanowiących 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Dudziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3967



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3967


	UCHWAŁA NR XVI/80/2025 RADY GMINY CHODEL z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-04T10:46:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




